

**SUBANEXO X
PESQUISA DE PREÇOS COM MAPA COMPARATIVO**

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Sidrolândia

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 022/2022

NÚMERO DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 004/2022

FONTES: FORNECEDOR						Média unitária	Média por lotes
LOTE	ITEM	FLEX OFFICE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI - EPP	CARLOS ALEXANDRE FERREIRA MARTINS - ME	MIX LAR VARIEDADES E UTILIDADES	Quantidade a Licitat	média aritmética	média aritmética
1	POLTRONA DE AUDITÓRIO ESTOFADA. ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MINIMA DE 50 KG/m3, REVESTIDO EM TECIDO VINILICO, ESTRUTURA INTERNA EM MADEIRA REFLORESTADA, ASSENTO REBATIVEL, ESTRUTURA EM AÇO COM BASE PARA FIXAÇÃO NO PISO, GARANTIDA MINIMA DE 07 ANOS. CERTIFICADA PELA ABNT.	R\$ 1.425,00	R\$ 1.498,00	R\$ 1.710,00	249	R\$ 1.544,33	R\$ 384.539,00
2	POLTRONA DE AUDITÓRIO ESTOFADA PMR. ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MINIMA DE 50 KG/m3, REVESTIDO EM TECIDO VINILICO, ESTRUTURA INTERNA EM MADEIRA REFLORESTADA, ASSENTO REBATIVEL, ESTRUTURA EM AÇO COM BASE PARA FIXAÇÃO NO PISO, GARANTIDA MINIMA DE 07 ANOS. CERTIFICADA PELA ABNT.	R\$ 2.870,00	R\$ 3.015,00	R\$ 3.450,00	3	R\$ 3.111,67	R\$ 9.335,00
3	POLTRONA DE AUDITÓRIO ESTOFADA PARA OBESO. ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MINIMA DE 50 KG/m3, REVESTIDO EM TECIDO VINILICO, ESTRUTURA INTERNA EM MADEIRA REFLORESTADA, ASSENTO REBATIVEL, ESTRUTURA EM AÇO COM BASE PARA FIXAÇÃO NO PISO, GARANTIDA MINIMA DE 07 ANOS. CERTIFICADA PELA ABNT.	R\$ 5.250,00	R\$ 5.515,00	R\$ 6.300,00	4	R\$ 5.688,33	R\$ 22.753,33
						Média Global:	R\$ 416.627,33

	Sim	Não
Todos os valores foram considerados para o cômputo do preço final?	x	
Houve exclusão dos valores excessivamente elevados e/ou inexequíveis? ³		x

Data: 20/04/2022